৫,৭০,০০০.০
০ 

(পϲচ লɻ 
সʯর হাজার) 

১০,৫০,০০০.০০ 
(দশ লɻ 

পʙাশ হাজার) 

১৫,০০,০০০.০০ 
(পেনেরা লɻ) 

২০,০০,০০০.০০ 
(িবশ লɻ) 

৩০,০০,০০০.
০০ 

(িɖশ লɻ) 

অΓাΓ 
পΏ  

০.১০% 

২০,০০০.০০  
(িবশ 

হাজার) 
তেব  

সব ȟিন˨  
৩,৫০০.০০ 
(িতন হাজার 
পϲচ শত) 

৯৪,০০০.০০ 
(ҙরান͡ই 
হাজার) 

১,৮৪,০০০.
০০ 

(এক লɻ 
ҙরািশ 
হাজার) 

৪,৩০,০০০.০
০ 

(চার লɻ িɖশ 
হাজার) 

৮,২০,০০০.০
০  

(আট লɻ 
িবশ হাজার) 

১৫,০০,০০০.০০

(পেনেরা লɻ) 

২০,০০,০০০.০০  
(িবশ লɻ) 

২৫,০০,০০০.০০ 
(ϣিচশ লɻ)  

৩৫,০০,০০০.
০০  

(ϣয়িɖশ 
লɻ) 

লাইেসে˓র এর জΓ ɛিতɪ আেবদনপেɖর িফ ১,০০০.০০ (এক হাজার) টাকা